
Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2023 m. gruodžio 14 d.  

potvarkio Nr. B3-854 priedas 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 
 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. B1-2 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Rūta Maigienė 

 
2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų ir savivaldybės metinių 

ataskaitų rinkinio rengimo ir teikimo savivaldybės tarybai tvarkos aprašo patvirtinimo. Rūta 
Maigienė 

 
3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės pagalbos pinigų asmenims (šeimoms), globojančioms 

(rūpinančioms) be tėvų globos likusius vaikus, skyrimo ir mokėjimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. Rasa Karūžaitė 

 
4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. Virginija Žalienė 

 
5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. B1-208 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo. Irena Sabaliauskienė 
 

6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų patvirtinimo. Remigijus 
Tamošiūnas 

 
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. Virginija Žalienė 
 

8. Dėl pareiginės algos koeficiento Molėtų rajono savivaldybės kontrolierei Elenai Putnienei 
nustatymo. Irena Sabaliauskienė 

 
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo. Rimantas 

Šavelis 
 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. B1-296 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir 
darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. Loreta Guobytė 

 
11. Dėl savivaldybės ilgalaikio turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei Molėtų baseinui. 

Aldona Rusteikienė 
 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-7 „Dėl 
pavedimo UAB „Molėtų švara“ atlikti Molėtų rajono savivaldybės komunalinių atliekų 
tvarkymo sistemos organizavimo funkcijas“ pakeitimo. Inga Jurčenko 

 



13. Dėl savivaldybei perduodamų valdyti patikėjimo teise valstybinės žemės sklypų (jų dalių) ir 
žemės sklypais nesuformuotos valstybinės žemės plotų priėmimo–perdavimo aktų 
pasirašymo. Dovilė Dimindavičiūtė 

 
14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės Čiulėnų seniūnijos Spaskų ir Kemetiškių kaimų teritorijos 

tarp Labanoro, Rytinės, Pušyno, Kemetiškių gatvių bendrojo plano rengimo ir planavimo 
tikslų nustatymo. Dovilė Dimindavičiūtė 

 
15. Dėl pritarimo susitarimui dėl projekto „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Molėtų rajone (II etapas)“ jungtinės veiklos 
(partnerystės) 2018 m. spalio 29 d. sutarties Nr. A14-509 pakeitimo. Ugnė Vytaitė 

 
16. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimui projekte ir jungtinės veiklos 

(partnerystės) sutarties pasirašymui. Ugnė Vytaitė 
 

17. Dėl pritarimo projektui „Apsaugoto būsto paslaugos suaugusiems asmenims su intelekto ir / 
ar psichikos negalia teikimas Molėtų rajone“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Ugnė 
Vytaitė 

 
18. Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto prieinamumo didinimas Molėtų rajono 

savivaldybėje“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. Ugnė Vytaitė 
 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 D. sprendimo Nr. B1-170 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo" pakeitimo. Vilma Bačiulė 

 
20. Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 

 
21. Dėl savivaldybės turto perdavimo Joniškio bendruomenės centrui pagal panaudos sutartį. 

Vanda Aleksiejūnienė 
 

22. Dėl savivaldybės būsto ir ūkio pastato pardavimo. Aldona Rusteikienė 
 

23. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 
Rusteikienė 

 
24. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingos teritorijos pripažinimo svarbia vietos 

bendruomenei. Aldona Rusteikienė 
 

25. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 
Rusteikienė 

  
26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
 

 
 
 

_________________________________________ 
 


	Molėtų rajono savivaldybės mero    2023 m. gruodžio 14 d.

